[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 81 - 2018
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de instalação de uma luminária em frente ao Posto Saúde do Senador Dantas.
JUSTIFICATIVA:
A instalação da luminária irá proporcionar aos munícipes uma melhor utilização do seu espaço, assim, beneficiando a todos.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 12 de abril 2018.

MÁRIO MIRANDA
Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1